
  
UCHWAŁA NR X.77.2019 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia na rok szkolny 2019/2020 w Gminie Szudziałowo średnich cen jednostek paliw 

w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowożenia dzieci niepełnosprawnych do szkół i oddziałów 

przedszkolnych oraz do innych form wychowania przedszkolnego lub ośrodków  

rewalidacyjno-wychowawczych 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 39a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się na rok szkolny 2019/2020 w Gminie Szudziałowo średnie ceny jednostek paliw w zakresie 
zwrotu rodzicom kosztów dowożenia dzieci niepełnosprawnych do szkół, oddziałów przedszkolnych oraz innej 

formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego w następującej wysokości: 

1) benzyna  - 5,06 zł/litr 

2) olej napędowy - 5,04 zł/litr 

3) autogaz  - 2,13 zł/litr 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Leszek Olchowik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 39


		2020-01-02T13:09:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




